
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/250/2018 

RADY GMINY ELBLĄG 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w oddziałach 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Elbląg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2017 r., poz.1875 z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 roku 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203), Rada Gminy Elbląg uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Oddziały przedszkolne w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Elbląg 

zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie, z zastrzeżeniem § 2. 

2. Czas przeznaczony na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę, o którym mowa w ust. 1, określa 

ramowy rozkład dnia ustalony przez dyrektorów poszczególnych publicznych szkół podstawowych. 

§ 2. Korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie wykraczającym poza wymiar zajęć, o którym 

mowa w § 1 ust. 1 jest odpłatne i wynosi 1 zł za każdą godzinę korzystania z wychowania przedszkolnego dla 

dzieci w wieku do lat 5. Opłata nie obejmuje kosztów wyżywienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Elbląg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 roku. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Elbląg 

Barbara Bruzdewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 4 kwietnia 2018 r.

Poz. 1502


		2018-04-04T09:17:10+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




